
黄浦区行政服务中心综合政务 AI店小二系统建设项目 中标公告

（招标编号：Z3101001192004252001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]黄浦区行政服务中心综合政务 AI店小二系统建设项目:

      中标人：上海舍满取半信息科技有限公司 中标价格：49.000000万元

二、其他：

   受采购人委托，由上海颐群建设工程咨询有限公司组织招标的黄浦区行政服务中心综合

政务 AI店小二系统建设项目，于 2024年 2月 2日采用公开招标采购方式在中国招标投标公

共服务平台发布采购信息。本项目于 2024年 2月 27日，上午 11时 30分在上海市徐汇区中

山南二路 777弄 1号楼 3楼 305会议室进行公开招标采购。

经评委会评审，并经采购人确认，评审结果公布如下：

项目名称：黄浦区行政服务中心综合政务 AI店小二系统建设项目

中标单位：上海舍满取半信息科技有限公司 

中标金额： 490000元 

交付期：2024年 10月 20日

免费质保期：从系统验收合格之日起计算，本项目系统免费维护服务一年

评标委员会成员：高晖、周家元、相岱鹤、王晨、张明

如对评标结果有异议，请于本评标结果公布之日起 7个工作日内以书面形式向上海颐群建设

工程咨询有限公司提出质疑（地址：上海市徐汇区中山南二路 777弄 1号楼 3楼，联系人：

顾老师，电话：13916912652；采购人地址：上海市黄浦区九江路 128号，联系人：程老师，

电话：63861755）

请各供应商于本公告公示期（1个工作日）结束后，至上海颐群建设工程咨询有限公司领取

中标或未中标通知书。

感谢各供应商单位对本次采购活动的积极参与！

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式



   招 标 人：上海市黄浦区行政服务中心                         

   地    址：上海市黄浦区九江路 128号                                

   联 系 人：程老师                             

   电    话：63861755                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海颐群建设工程咨询有限公司

   地    址： 上海市徐汇区中山南二路 777弄 1号楼 3楼

   联 系 人： 顾老师

   电    话： 13916912652

   电子邮件： 714364563@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-27T20:15:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-27T20:16:14+0800
	BJ
	ePolicy




